ZYAMOTOZ APXITEKTONQN AIMAQMATOYXQN ANQTATQN ZXOAQN - TANEAAHNIA ENQZH APXITEKTONQN

A.M. 44603 ABfva 6 AckepBpiou 2011
EKAOTEZ TAAAZ — MANEAAHNIAZ ENQIHE APXITEKTONQN 06.11.2011
ANAKOINQZH THZ KENTPIKHE EQOPEYTIKHE EMITPOMHE

META TNV KATAUETPNON TWV OTAUPWY TWV WPNPOJEATIWY, oTnv AvTiTTpoowTreia Tou ZAAAZ-TTEA
eKAEyovTal, KATA OEIPA ETTITUXIAG, Ol TTAPAKATW CUVADEAPOI:

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ (EAPEZ 61)

1. AHMHTPIAAHS APTYPHS AKM - APXITEKTONES
2. AESMOTIAH MYPTQ »
3. AMMIAKOYMKIN AAMIANOS »
4 KOYPETAZ NIKOAAOS »
5 KPOKIAHE AHMHTPHE »
6.  KAWIMAAH STAYPOYAA (EAINA)  »
7. AIAMANTOTOYAOS rQPros »
8. ZYNOMHAAKHS AHMHTPHS »
9. AESMOTOMOYAOS MANATIQTHS »
10.  AAEZANAPIAHE AAEZANAPOS »
11.  BENETZIANOY OATA »
12. NTOPIZAS NIKOS »
13.  MAMNAAOMOYAOS ANTPEAS »
14. NITH ANNA »
MATSAAEAH-
15 naNoYzonoyaoy KATEPINA »
16. MAOYNHZ ANTONHE SYSMEIPQSH APIST. APX/INON
17.  TIOPTAAIOY EAENH »
18.  STAYPIAHS STAYPOS »
19.  OIKONOMOY OYPANIA (MAOYAINA)  »
20, MANOY FIANNHE »
21, XAAIKIAZ AAEKOS »
22, ®QTIOY OEANQ »
23.  TO®IANOMOYAOS STAYPOS »
24. MATPIKIOT FQPrOs »
25.  KATEPINH TONIA »
26.  SEPAGIAHST OEOAQPOS EAEM
27, MAAEMOXQPITHE FEQPTIOS ,
28. TPHFOPOMOYAOS AOANATIOS »
20, TZAPAST MIXAHA »
30.  NIKOAAOY FEQPTIOS »
31.  OPANTZH MAPIA »
32, AIMAAS XPHETOS »
33.  ANAPEAAAKHS FEQPTIOS »
34. BPETTAKOY MANATIQTA »
35 AYTEPINOY ADPOAITH AHM. MANEMISTHMONIKH KIN. APX.
36. KOYMA AANAH - EYA »
37.  MAMNAIQANNOY KAAAIOTTH (KEAAY) »
38, KAPAMMOYKAAOY APETH »
39. KOYMOYNAOYPOS MANATIQTHS »
40, MANITZIAOY AYAIA »
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41.
42.
43.
43.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

AAE=ANAPIAH
MNAATZAKHZ
DINTIKAKHZ
MIMANIAZ
MMATZOY
MPHIOPIAAHZ
KATIKAZ
KEKATOZ
TPIANTA®YAAOIMNOYAQY
ZYNAAINOZ
KADODEX
KANAKH
ADENAPA
TPIBHAQY
BA®EIAAQOY
BOYPEKAZ
ZPYPIOY
AOYAIEPAKHZ
MMAPAAKHZ
2EAIANITH
2EAIANITHZ

MYPTQ-AIKATEPINH
rNapProx
NIKOX

NIKOX

BIBH
BAZINHZ
MANATMQTHZ
AIONYZIOZ
NAOYMITZA
MNETPOZ
NIKOZ
MAPIA
Z0PIA
XPYZA
EAENH
KQXTAZ
NMPOAPOMOZ
AAAM
KQXTAZ
EYAOKIA
XPHZTOZ

NEPI®PEPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

80.

81.
82.
83.

84.

85.
86.
87.

MAMMNA
AHMHTPIAAHZ
MANOQOY
MAMAAOIMNOYAQY
PAAAHZ
'KAETKAAKQOY
MAPINOY
MOP®OYAAKHZ
KEMAAETZIAOY
NANAAOMNOYAQY
AEONTAPHZ
KOYINEAH
BANAQPOZ
BAKAAOIMNOYAOZ
XAPITOZ
IOPAANIAQY
TZIOYBAPAZ
KAADAZ

XATZOIMNOYAOZ

METAAAHNOY
2EMWHZ
XOPOZOIrAQY

TZABAAPOI'AOY

BAKAAOZ
AEZMNOYPIAHZ
KAEIAAPAX

ONTA
ZOKPATHZ
OEOAQPA
EYAITEAIA (EBEAYN)
BAZINHZ

ANNA
EYAITEAIA (AIA)
NIKOXZ

ONTA
AEZTIOINA
KONZTANTINOZ
EAENH
EYZTAGIOZ
AITEAOZ
AHMOZOENHZ
MAPIA
AMNOZTONOZ
FrEQPIOz

AHMHTPHZ

BAZINAEIA (BIBIANNA)
IZIAQPOZ (AQPHZ)
rNaProz

XAPAANAMIMOZ

ANAPEAZ
2ABBAZX
MANNHZ

ZYNEPIAZIA APIZT. APX/NQON
»

»

»

»

»

ZYITXPONH APX/KH EK®PAZH
»

»

»

»

»

APIZT. KIN. EPTAZOMENQN APX.
»

»

»

»

NEO KINHMA APXITEKTONQN
»

»

(EAPEZ 27)

AKM - APXITEKTONES
»

»

»

»

»

»

»

EAEM

»

»

»

»

SYTXPONH APX/KH EKOPASH
»

»

»

»

ZYNEPIAZIA APIZT. APX/NQON KEN.
MAKEAONIAZ — FORUM OEZ/NIKHX

»

»

»

ANE=APTHTOI — AAEZMEYTOI
APXITEKTONEZ N. ZEPPQN

»

AHM. MANEMIZTHMONIKH KIN. APX.

ZYZMNEIPQZH APIZT. APX/NQN
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88.

TZEAEMNIAHZ

NEPI®EPEIA KPHTHZ

89.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.

MNANANTQNIOY

MMANTOYBA
AABAKH
KOKKINIAQY
METPAKHZ
MAKPAKH
BEPIEPAKHZ
NIKH®OPAKH
MYAQNAZ
HAIAKHZ
ANAPIOMNOYAQY

MAKPYAAKH
KOZMETATOY

NEPI®EPEIA OEZZAAIAZ

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

ZHZOMOYNOZ
NAETZIOY
MAPAZKEYAX
MANTZIOZ
XANEBAZ
MAPMAPAZ
AMMANITHZ
ZADEIPOMNOYAOZ
TZABEANA — AAAMAKH
AZNAMIMANTZIAOY
MIMEZANTE
MAMAAAKHZ

NEPI®EPEIA NOTIOY AICAIOY

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

NEPI®EPEIA ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ & OPAKHZ

125.

KAMAPINOIMNOYAOZ
MANNIKOYPHZ
TZOYMAKIAH
ZAMIOZ

METPIAOCY
ZTPATIKOMNOYAOY
MMEPTZOYANNHZXZ
XANKIAZ
NMEPNAPHZ
MAPAZOZ
NAMAGEOAQPOY

NAAAIOAOIOY

2ABBAXZ

MAPOENOIH (MOMH)

MAPIA (MAPATA)
MAPIA
EYAITEAIA
IQANNHZ
XPYZH
AEYTEPHZ
FEQPIIA
ANTQNHZ
KONZTANTINOZ
TZENH
EYAITEAIA-
AIKATEPINH
IDIFENEIA

BAIOZ
NAPAZKEYH
OOMAZ
AHMHTPIOZ
KONZTANTINOZ
MANNHZ
EYZTPATIOZ
2TEPANOZ
EYAOKIA
OYPANIA
XPIZTINA
rNaProz

XPHZTOZ
ANTQONHZ
2[MYPIAOYAA
ANAPEAZ

MANATIQTA (MIMITZA)

AITEAIKH
NIKOAAOZ
FrEQPT10Z
rNaProz
AHMHTPHZ
NAPIZ

20DIA

(EAPEZ 13)

ENEPIOI «<APXITEKTONEZ»
AMNENANTI XTHN KPIZH

»

»

»

»

ANE=APTHTH KIN. APXIT. XANIQN
»

»

ZYIT'XPONH APX/KH EK®PAZH
»

NEO KINHMA APXITEKTONQN
AKM - APXITEKTONEZ
AHM. NANEMIZTHMONIKH KIN. APX.

(EAPEZ 12)

APXITEKTONEZ OEZSAAIAS

»

»

»

AKM - APXITEKTONEX

»

»

NPQTOBOYAIA APXITEKTONQN
SYTXPONH APX/KH EKOPASH
AHM. MANEMIZTHMONIKH KIN. APX.
SYNEPTAZIA APIZT. APX/NQN
APIZT. KIN. EPFAZOMENQN APX.

(EAPEZ 11)
AKM - APXITEKTONEX

»

»

SYSMEIPQEH APIZT. APX/NQN
»

»

EAEM

»

SYTXPONH APX/KH EKOPASH
SYNEPTAZIA APIZT. APX/NQN
NEO KINHMA APXITEKTONQN

(EAPEZ 10)
AKM - APXITEKTONEX
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126. MIMAAOYZH

127. XAANATZIAOY

128. TAMAAOIOYAQY
129. KEPATZH IMIMPAM
130. ZTAMATEAATOY
131. AZHMAKHZ

132. MAPINH

133. KOAQNIAZ

134. KHIMNOYPOZ

MEPI®EPEIA ZTEPEAZ EANAAAZ
135. BPAKAX

136. POYZOAHMOY

137. XAAIQTHZ

138. KEPATZAZ

139. KAKAPAZX

140. KAPQNH

141. ZEPEPAHZ

142. TKIFTKEAOZ

NMEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAAZ
143. TMATMANE=ATOX
144. MMNANAPOYTHZ

145. TZONAKAZXZ

146. NAZAPHXZ
147. MMIKOZ

148. MANQAOIOYAOZ
149. TPIANTA®YAAOY

MNEPI®EPEIA NMEAOMONNHZOY
150. ZIMHAIONMOYAOZ

151. MIMOYPAZ

152. MOTZPIAN

153. AHMOIOYAOZ

154. TZAMANTA

NEPI®EPEIA IONIQN NHZQN
155. MMIPMMIAHZ

156. ANNINOY

157. BOYTZINAZ

158. TPAWAZ

NMEPI®EPEIA BOPEIOY AIlAIOY
159. MATEIPOZ

ZYAMOTOZ APXITEKTONQN AIMAQMATOYXQN ANQTATQN ZXOAQN - TANEAAHNIA ENQZH APXITEKTONQN

MAPIA
ANAMMPINH
MAPIA
IMMPAHM
AANE=ANAPA
IQANNHZ
NTOPA
AITENOZ
AANE=ANAPOZ

AAEZANAPOX
FEQPTIA (FQrQ)
EAEYOEPIOS
KQNZTANTINOS
FPHIOPHE

IQANNA

ANAPEAS

MQPros — ®IAIMMOE

NANAMQTHZ
AGANAZIOZ

BAZINHZ

ANAPEAZ
NAMIMPOZ
AHMHTPIOZ-
AANE=ANAPOZ
AANE=ANAPOZ

KONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
AGANAZIOZ
rNaProz

MAPIA (MAPIAENA)

2TYNIANOZ
MEPOIH
NIKOAAOZ
KQZTAX

TAZOX

»

»

AHM. MANEMIZTHMONIKH KIN. APX.
»

»

ZYIT'XPONH APX/KH EKOPAZH

»

ZYNEPIAZIA APIZT. APX/NQN

»

(EAPEZ 8)

APXITEKTONES MHX/KOI EYBOIAS
»

»

»

»

EAEM

»

ZYIT'XPONH APX/KH EK®OPAZH

(EAPEZ 7)

AKM - APXITEKTONES

»

APX/KH MPOTASH — SYNEPTASIA
APIST. APX/NQN AYT. EAAAAOS
»

EAEM
»

NMAPEMBAZH APX. A. EANAAAZ

(EAPEZX 5)

EAEM

»

»

AKM - APXITEKTONEX

AHM. TMANEMIZTHMONIKH KIN. APX.

(EAPEX 4)

APXITEKTONES KEPKYPAS

NEO KINHMA APXITEKTONQN
ANEZ. ENMTANHZIAKH APX/KH OEZH
SYTXPONH APX/KH EKOPASH

(EAPEX 4)
SYSMEIPQZH APIZT. APX/NQN
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160. AOYKAZX MANNHZ
161. BEPBENIQTHX NIKOZ
162. BAAAINA IQANNA

MNEPI®EPEIA HMEIPOY
163. T[MAMATEQPTIOY rNaProz
164. TTANNOIMNOYAOZ rNaProz

MNEPI®EPEIA AYTIKHZ MAKEAONIAZ
165. POMIMHZ THAEMAXOZX

»
AKM - APXITEKTONEZ
ZYIT'XPONH APX/KH EKOPAZH

(EAPEX 2)
SYNEPIAZIA APIZT. APX/NQN
SYTXPONH APX/KH EKOPAZH

(EAPA 1)
AKM - APXITEKTONEZ

H KENTPIKH EQOPEYTIKH ENITPOIH
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	Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

